
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex.cz

Jaké úkoly na Vás čekají?
•	 Seřizování	a	příprava	strojů	dle	aktuálních	zakázek
•	 Údržba,	kontrola	a	oprava	strojů	na	svěřeném	oddělení

Co Vám Moldex nabízí?
•	 Perspektivní	zaměstnání	ve	stabilní	společnosti
•	 Zajímavé	bonusy	(13.	mzda	a	příspěvek	na	dovolenou)
•	 Pět	dní	dovolené	navíc
•	 Podporu	při	zaškolení

Co očekáváme od kandidáta?
•	 Výuční	list	ze	strojního	oboru
•	 Ochotu	učit	se	a	pracovat	ve	3	směnném	provozu
•	 Znalosti	řídících	systémů	jsou	výhodou	nikoliv	podmínkou	přijetí
•	 Flexibilitu	a	samostatnost

Pozice	je	vhodná	i	pro	absolventy	–	praxe	výhodou.	Nástup	možný	ihned.

V	případě	zájmu	nás	kontaktujte	na	e-mailové	adrese:
prace@moldex.cz	
nebo	volejte	tel.	465	519	015	popř.	465	519	014	

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 450 pracovníků v Evropě.  
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spoleh-
livost. Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

V rámci rozvoje naší firmy hledáme kolegy na pozici:

Seřizovač (m/ž)

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


